
UCHWAŁA  Nr 146/372/2010  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 lutego 2010r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 
258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz § 7, ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXVI/177/2009 Rady Powiatu w 
Ostródzie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Ostródzkiego  na 2010 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2010 rok, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2010 rok, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 
ustawami w 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów  - 102 293 737 zł, 
- plan wydatków   - 108 303 537 zł. 
 

§ 6 
Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 6 009 800 zł. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ........................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   ............................................ 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ............................................ 

 
 


